
  

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

  РІШЕННЯ № 54  

 

19 березня 2021 року    

 

Про затвердження  Положення про комісію  

з питань соціального захисту громадян  

похилого віку та осіб з інвалідністю  

Літинської селищної ради в новій редакції  

та складу комісії  
  

        Відповідно до  листа Комунальної установи «Центр надання соціальних 

послуг» Літинської селищної ради про затвердження Положення про комісію  

з питань соціального захисту громадян похилого віку та осіб з інвалідністю 

Літинської селищної ради в новій редакціїї та складу комісії, Законів України 

«Про соціальні послуги», «Про основні засади соціального захисту ветеранів 

праці та інших громадян похилого віку в Україні», Положення Комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг» Літинської селищної ради, 

керуючись ст. ст. 34, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
  

     1. Затвердити Положення «Про комісію з питань соціального захисту 

громадян похилого віку та осіб з інвалідністю» Комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг» Літинської селищної ради в новій редакції  

(додається). 

    2. Затвердити склад комісії з питань соціального захисту громадян похилого 

віку та осіб з інвалідністю Комунальної установи «Центр надання соціальних 

послуг» Літинської селищної ради  (додаток 1). 

    3. Комісії керуватися в своїй роботі Положенням згідно п. 1 цього рішення, 

законодавчими та нормативними актами з питань соціального захисту громадян 

похилого віку та осіб із інвалідністю. 

    4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради                   

Мельника В.Б.     

 

Селищний голова                                         Анатолій БИЧОК 

 



  

 

      

                      

У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 55 

19  березня 2021 року  

             

Про внесення змін до бюджету Літинської селищної  

територіальної громади на 2021 рік 

 

 Відповідно до пункту 12 рішення 2 сесії Літинської селищної ради          8 

скликання від 23.12.2020 року № 44 «Про бюджет Літинської селищної 

територіальної громади на 2021 рік», з метою проведення невідкладних 

видатків, керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

  

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до бюджету Літинської селищної територіальної громади 

на 2021 рік в частині перерозподілу кошторисних призначень відділу освіти, 

культури, молоді та спорту Літинської селищної ради, а саме збільшити 

видатки по КПК 0611160 «Забезпечення діяльності центрів професійного 

розвитку педагогічних працівників» на суму 498128 грн. за рахунок зменшення 

видатків по КПК 0611130 «Методичне забезпечення діяльності закладів освіти» 

на аналогічну суму.  

2. Внести зміни до розподілу видатків у 2021 році згідно з додатком 1 до 

цього рішення. 

3. Фінансовому відділу селищної ради (Афанасьєва Л.В.) внести відповідні 

зміни до розпису бюджету Літинської селищної територіальної громади на 2021 

рік. 

4.  Дане рішення підлягає затвердженню сесією селищної ради. 

5. Контроль за виконанням данного рішення залишаю за собою. 

 

 

Селищний голова                      Анатолій БИЧОК 
 

 

 

 

 

 



  

 

       
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 56 

19  березня 2021 року  

             

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету від 9 грудня 2020 року 

№ 203 «Про створення житлової комісії  

по присвоєнню адрес об’єктам нерухомості,  

розташованим на території Літинської селищної ради» 
  

З метою встановлення на території Літинської селищної ради єдиного 

функціонального механізму присвоєння та зміни адрес об’єктам нерухомості, 

відповідно до рішення 4 сесії Літинської селищної ради 7 скликання від                   

24 жовтня 2019 року № 68 «Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес 

об’єктам нерухомості розташованим на території Літинської селищної ради», 

задля належного виконання виконавчим апаратом селищної ради покладених на 

нього обов’язків, керуючись  ст. 40, ст. 52, ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету селищної ради від 9 

грудня 2020 року № 203 «Про створення житлової комісії по присвоєнню адрес 

об’єктам нерухомості, розташованим на території Літинської селищної ради», а 

саме затвердити новий персональний склад комісії згідно додатку до даного 

рішення. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Кобеля В.С.. 

 

 

Селищний голова                      Анатолій БИЧОК 
 

 

Д 

 

 

 

Д 

 



  

 

 

Д

Додаток  

     до рішення виконавчого комітету 

                   Літинської селищної ради  

                                                                                      від 19.03.2021  № 56 

 

СКЛАД 
житлової комісії по присвоєнню адрес об’єктам нерухомості, розташованим на 

території Літинської селищної ради 

 

 

 

ГОЛОВАЩЕНКО 

ОЛЕГ ІВАНОВИЧ 

- начальник відділу ЖКГ 

та комунального майна 

(голова комісії) 

 

МЕЛЬНИК 

МИКОЛА ПЕТРОВИЧ 

- головний спеціаліст 

відділу ЖКГ та 

комунального майна 

(секретар комісії) 

 

ТКАЧУК ІННА 

ГЕННАДІЇВНА 

 

- юрист селищної ради, 

член комісії  

САРАБУН СЕРГІЙ 

ОЛЕКСАНДРОВИЧ 

- Начальник відділу із 

земельних відносин 

 

МОРОЗЮК НАТАЛІЯ 

АНАТОЛІЇВНА 

- спеціаліст 

з питань державної 

реєстрації - державний 

реєстратор, член комісії 

 

 

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    РІШЕННЯ № 57 

                                                                                                                                    

19 березня 2021 року  

 

Про затвердження протоколу конкурсної 

комісії з визначення виконавця послуг із 

вивезення твердих побутових відходів на 

території смт. Літин, с. Селище та с. Садове  

 

        Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про житлово-комунальні послуги», «Про відходи», Порядку проведення 

конкурсу на надання послуг з вивезення побутових відходів, затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України № 1173 від 16.11.2011 року, на 

виконання рішення виконавчого комітету № 4 від 20.01.2021  «Про проведення 

конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення твердих  побутових 

відходів на території смт. Літин, с. Селище та с. Садове», виконавчий комітет 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити  протокол засідання конкурсної комісії з визначення 

виконавця послуг із вивезення  побутових відходів на території смт. Літин,                     

с. Селище та  с. Садове від 05.03.2021 р. 

2. Визначити виконавцем послуг із збирання та вивезення  побутових 

відходів на території смт. Літин, с. Селище та с. Садове КП «Комунсервіс» 

терміном на один рік. 

3. Селищному голові укласти договір на надання послуг з вивезення 

побутових відходів на території смт. Літин, с. Селище та с. Садове.  

4. Дане рішення вступає в силу з 1 квітня 2021 року. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

ЖКГ та комунального майна Головащенка О.І. 

 

Селищний голова                                                          Анатолій БИЧОК 
 
 
 
 
 



  

 
 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 58 

 

19  березня 2021 року  

 

Про затвердження мережі автобусних маршрутів 

загального користування Літинської селищної  

територіальної громади  
 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про автомобільний транспорт», 

керуючись пп. 10 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет селищної  ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити мережу автобусних маршрутів загального користування 

Літинської селищної територіальної громади Вінницького району Вінницької 

області (додається). 

2. Начальнику організаційного відділу виконавчого апарату селищної ради 

(Юдіну О.Й.) забезпечити оприлюднення цього рішення на офіційному сайті 

Літинської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Мельника В.Б. 

 

 

Селищний голова                                                        Анатолій БИЧОК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 59 

 

19  березня 2021 року  

 

Про затвердження Умов конкурсу з  

перевезення пасажирів на автобусних  

маршрутах загального користування  

у Літинській селищній територіальній громаді 

 
Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 

транспорт», постанови Кабінету Міністрів України від 03.12.2008_року №1081 
«Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування», з метою відбору юридичних 
або фізичних осіб-підприємців, які забезпечуватимуть потрібні обсяги та якість 
пасажирських перевезень, керуючись підпунктом  12 пункту «а» ст. 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет селищної 
ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Умови проведення конкурсу  з перевезення пасажирів на 

автобусних  маршрутах загального користування у Літинській селищній 

територіальній громаді (додаток 1). 

2. Затвердити Склад конкурсного комітету з визначення автомобільних 

перевізників на автобусних маршрутах загального користування у Літинській 

селищній територіальній громаді (додаток 2). 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Мельника В.Б.. 

 

 

Селищний голова                                                                   Анатолій БИЧОК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №  60 

 

19 березня 2021 року    

 

Про організацію проведення 

конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусних маршрутах загального 

користування у Літинській селищній 

територіальній громаді 

 
Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 

транспорт», постанови Кабінету Міністрів України від 03.12.2008_року №1081 
«Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування», з метою відбору юридичних 
або фізичних осіб-підприємців, які забезпечуватимуть потрібні обсяги та якість 
пасажирських перевезень, керуючись пп. 12 п. «а» ст. 30, ст. 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної ради: 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Оголосити конкурс з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах 

загального користування у Літинській селищній територіальній  громаді  (далі – 

Конкурс)  з опублікуванням, не пізніше ніж за 30 календарних днів до 

конкурсу, оголошення в газеті «Літинський вісник» та  на веб-сайті http://lityn-

selrada.com.ua. 

2.    Затвердити об’єкти Конкурсу згідно з додатком 1. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Кобеля В.С. 

 

   
Селищний голова                                                                  Анатолій БИЧОК



  

Додаток 1 

 

ЗА Об’єкти конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування у межах 

Літинської селищної територіальної громади 
 
 

Найменування 

маршруту 

Кількість 

рейсів 

Відстань від 

початкової до 

кінцевої зупинки, 

кілометрів 

Кількість 

автобусів 

 

Режим руху 

Літин АС-Трибухи 
4 

19 
1 

Літин АС – Сосни – Івча – Трибухи  

Літин АС-Бруслинів 

4 

 

22 1 

Літин АС – Сосни – Городище – Новоселиця – 

Бруслинів  

Літин АС - Городище 

2 

8 

1 

Літин АС – Літин (зуп. «Лікарня») - Літин (зуп. 

«Лікарня») – Літин (Сосни+) – Літин (зуп. 

«Кар’єр») – Сосни – Городище  

Літин АС -

Миколаївка 5 

 

24 1 

Літин АС – Сосни – Городище – Осолинка – 

Кам’янка – Миколаївка   

Літин АС – Бірків -

Залужне 2 

 

12 1 

 

Літин АС – Бірків – Залужне 

 



  

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 61 

 

19  березня 2021 року     

 

Про затвердження  

проектно-кошторисної документації 

 

 Враховуючи позитивні висновки експертного звіту ТОВ 

«ВІНСТРАТЕГІЯ-БУДТЕХЕКСПЕРТИЗА» щодо розгляду кошторисної 

частини проектної документації за робочим проектом «Реконструкція 

спортивної зали СЗШ І-ІІІ ступенів №1 по вул. Богдана Хмельницького, 17 в 

смт. Літин Літинського району Вінницької області» (коригування 2), 

керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради  

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на об’єкт 

«Реконструкція спортивної зали СЗШ І-ІІІ ступенів №1 по вул. Богдана 

Хмельницького, 17 в смт. Літин Літинського району Вінницької області» 

(коригування 2). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу     економічного розвитку, сільського господарства, інфраструктури 

та інвестицій Носова О.Т.. 

 

 

Селищний голова                                                                 Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 62 
 

19  березня 2021 року     

 

Про затвердження проектно -  

кошторисної документації 

 

 Враховуючи позитивні висновки експертного звіту ТОВ 

«ВІНСТРАТЕГІЯ-БУДТЕХЕКСПЕРТИЗА» щодо розгляду кошторисної 

частини проектної документації за робочим проектом «Реконструкція 

обідньої зали їдальні та кухні ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 (початкова) по вул. 

Соборна, 42 в смт. Літин Літинського району Вінницької області» 

(коригування), керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на об’єкт 

«Реконструкція обідньої зали їдальні та кухні ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 

(початкова) по вул. Соборна, 42 в смт. Літин Літинського району Вінницької 

області» (коригування) на суму 5059,619 тис. грн.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу     економічного розвитку, сільського господарства, інфраструктури 

та інвестицій Носова О.Т.. 

 

 

Селищний голова                                                                      Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 63 
 

19  березня 2021 року     

 

Про створення ланки Літинської 

селищної територіальної громади 

територіальної підсистеми єдиної  

державної системи цивільного захисту   

 

З метою реалізації заходів цивільного захисту, визначення складу 

органів управління та сил цивільного захисту, планування їх діяльності щодо 

ефективного захисту населення і територій у разі загрози виникнення або при 

виникненні надзвичайних ситуацій, порядку виконання завдань з організації 

взаємодії між органами управління та силами цивільного захисту, відповідно 

до пунктів 3 та 4  статті 10 Кодексу цивільного захисту України, постанови 

Кабінету Міністрів України від 09.01.2014 р. № 11 «Про затвердження  

положення про єдину державну систему цивільного захисту», керуючись 

пунктом 3 частини 1 ст. 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Створити ланку Літинської селищної територіальної громади 

територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту. 

2. Затвердити Положення про ланку Літинської територіальної громади 

територіальної  підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту 

(далі – Положення), що додається. 

3.  Структурним підрозділам Літинської селищної ради та 

підпорядкованим      комунальним установам (підприємствам, закладам) 

забезпечити реалізацію Положення, затвердженого цим рішенням. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Мельника В.Б. 

 

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 



  

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 64 
 

19  березня 2021 року     

 

Про затвердження плану основних  

заходів  цивільного захисту ланки  

Літинської селищної територіальної громади  

Вінницької територіальної підсистеми  

єдиної державної системи цивільного  

захисту на 2021 рік 

 
На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 28 грудня 

2020 року № 1659-р «Про затвердження плану основних заходів цивільного 

захисту на 2021 рік», розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 19 січня 2021 року № 38 «Про затвердження плану основних заходів 

цивільного захисту Вінницької територіальної підсистеми єдиної державної 

системи цивільного захисту на 2021 рік» та з метою підвищення рівня 

захисту населення від надзвичайних ситуацій техногенного та природного 

характеру, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», 

виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити план основних заходів  цивільного захисту ланки 

Літинської селищної територіальної громади Вінницької територіальної 

підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту на 2021 рік (далі – 

План), що додається. 

2. Головному спеціалісту з питань мобілізаційної роботи, цивільного 

захисту та взаємодії з правоохоронними органами селищної ради                

Зелінському Р.М. проінформувати про виконання Плану Департамент з 

питань оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з 

правоохоронними органами обласної державної адміністрації за перше 

півріччя 2021 року до 25 червня 2021 року та за 2021 рік до 28 січня 2022 

року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 

 

 



  

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 65 
 

19  березня 2021 року     

 
Про затвердження положення та 
складу комісії з питань евакуації 
Літинської селищної  територіальної громади 

 
  Відповідно до ст. 19, 33 Кодексу цивільного захисту України, 

постанови Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 року № 841 «Про 

затвердження Порядку проведення евакуації у разі загрози виникнення або 

виникнення надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру», 

з метою забезпечення проведення евакуаційних заходів на території 

Літинської селищної територіальної громади в умовах надзвичайних 

ситуацій  та  в  особливий період: 

1. Затвердити положення про комісію Літинської селищної 

територіальної громади з питань евакуації  (додаток 1) 

2. Затвердити склад комісії Літинської селищної територіальної 

громади з питань евакуації  (додаток 2). 

          3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Мельника В.Б. 

 

 

 

Селищний голова                                                             Анатолій БИЧОК 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

                                                                                                       ПРОЕКТ 

У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 66 

 

19  березня  2021 року     

 

Про проект Програми поліпшення  

пожежної, техногенної безпеки та цивільного  

захисту населених пунктів та об'єктів усіх форм  

власності, розвитку інфраструктури  

підрозділів пожежно-рятувальної служби  

Літинської селищної територіальної  

громади на 2021-2025 роки 

 

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, Закону України 

«Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської 

діяльності», керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проект Програми поліпшення пожежної, техногенної безпеки 

та цивільного захисту населених пунктів та об'єктів усіх форм власності, 

розвитку інфраструктури підрозділів пожежно-рятувальної служби 

Літинської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки. 

2. Подати проект програми поліпшення пожежної, техногенної безпеки та 

цивільного захисту населених пунктів та об'єктів усіх форм власності, 

розвитку інфраструктури підрозділів пожежно-рятувальної служби 

Літинської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки на 

затвердження чергової сесії Літинської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Кобеля В.С.. 

 

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 

 



  

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 67 
 

19 березня 2021 року     

 

Про переведення дачного (садового)  

будинку у жилий будинок 

 

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.8¹ Житлового кодексу УРСР, Постанови Кабінету Міністрів 

України «Про затвердження Порядку про переведення дачних і садових 

будинків, що відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки»   

№ 321 від 29 квітня 2015 року, розглянувши заяву гр. Руф Людмили 

Миколаївни про переведення дачного (садового) будинку у жилий будинок, 

який розміщений за адресою: садове товариство «Малинівка», поле №11, 

ділянка  №25, територія Селищанської сільської ради, Літинський район, 

Вінницької області; копію Свідоцтва про право на спадщину за заповітом від 

26.03.2015 року; копію витягу з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності, індексний номер витягу: 

246543788, дата, час формування: 02.03.2021р. 12:50:32, номер запису про 

право власності: 37995777; копію технічного паспорту на садовий (дачний) 

будинок від 21.09.2020 року, інвентаризаційна справа № 123-20-ТП, копію 

Державного акту на право власності на земельну ділянку Серія ЯЛ №985272, 

кадастровий номер земельної ділянки 0522486200:07:000:0305; звіт № 15-21-

ТЗ про проведення технічного огляду садового будинку за адресою: садове 

товариство «Малинівка», №25, територія Селищанської сільської ради, 

Літинський район, Вінницької області від 17.02.2021 року, виготовлений 

ФОП Походзей Юлія Ігорівна, керуючись ст. 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Перевести дачний (садовий) будинок у жилий будинок, що належить                

гр. Руф Людмилі Миколаївні, який розміщений за адресою: садове 

товариство «Малинівка», поле №11, ділянка №25, територія Селищанської 

сільської ради, Літинський район, Вінницької області.  

2. Начальнику відділу ЖКГ та комунального майна Головащенку О.І. 

дане рішення надіслати гр. Руф Л.М.. 



  

3. Начальнику організаційного відділу виконавчого апарату Літинської 

селищної ради Юдіну О.Й. забезпечити оприлюднення цього рішення на 

офіційному веб-сайті селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Мельника В.Б. 

 

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 68 
 

19 березня 2021 року     

 

Про  передачу  квартири  у власність  

шляхом приватизації  

 

 Розглянувши заяву гр. Поліщука Анатолія Миколайовича та Поліщук 

Лідії Василівни про приватизацію квартири № 18 будинку № 1 по вулиці 

Центральна в с. Петрик Літинського району Вінницької області та видачу 

свідоцтва на право власності, подані ними документи, а саме: ордер № 33 від 

10.08.1990 виданий виконавчим комітетом сільської Ради народних депутатів         

с. Малинівки, технічний паспорт на квартиру № 18 будинку № 1 по                        

вул. Центральна, копії документів, які засвідчують даних осіб, відповідно до     

ст. 8 Закону України «Про приватизацію державного житлового фонду»,  

керуючись ст.ст. 29, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Передати у спільну часткову власність Поліщуку Анатолію 

Миколайовичу 1/2 частку та Поліщук Лідії Василівні 1/2 частки квартири № 

18 будинку № 1 по вул. Центральна в с. Петрик Літинського району 

Вінницької області в цілому загальною площею 51,9 м
2
, житловою площею 

28,0 м
2
,
 
допоміжної 23,9 

  
м

2
. 

2. Розрахунок площі, що приватизується безоплатно, вартості надлишків 

загальної площі житлового будинку затвердити (додається).   

3. Суму в розмірі 0,018 грн., за надлишки загальної площі, Поліщуку 

Анатолію Миколайовичу та Поліщук Лідії Василівні сплатити до бюджету 

селищної ради. 

4. Видати свідоцтво на право власності на нерухоме майно (житловий 

будинок), вказаний в п. 1 цього рішення.  

   4. Рекомендувати власникам квартири, вказаної в п. 1 цього рішення, 

здійснити державну реєстрацію права власності нерухомого майна. 

 

Селищний голова                                                               Анатолій БИЧОК 

 



  

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 69 

19  березня 2021 року  

 

Про надання дозволу на переміщення  

комунального майна з с. Громадське  

в с. Новоселицю Літинської селищної ради 
 

У зв’язку із зверненням старости старости сіл: Бруслинів, 

Вербівка,Новоселиця, Осолинка, Кам’янка, Миколаївка про переміщення 

конструкції автобусної зупинки з с.Громадське в с. Новоселицю Літинської 

селищної ради та з метою ефективного використання майна комунальної 

власності відповідно доЗакону України «Про благоустрій населених 

пунктів», керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

      1. Дозволити перемістити конструкцію автобусної зупинки (інвентарний 

номер 101315) з с.Громадського в с.Новоселиця Літинської селищної ради 

для подальшого цільового використання.   

        2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Літинської селищної ради 

відобразити в бухгалтерському обліку проведення операції по переміщенню 

конструкції автобусної зупинки. 

       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Мельника В.Б. 

 

 

Селищний голова                     Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 70 

 

19  березня 2021 року  

 

Про надання дозволу на тимчасове  

розміщення будівельних матеріалів  

на землях загального користування 

 

У зв’язку із зверненням  жительки смт. Літин  вул. Січових Стрільців, 15 

Кінзерської В.С., про надання дозволу на тимчасове розміщення будівельних 

матеріалів на землях загального користування,  відповідно до Закону України 

«Про благоустрій населених пунктів» та п.п.4  п.9. розділу ХІ  рішення 8 сесії 

Літинської селищної ради 7 скликання від 25.03.2020р. № 186 «Про 

затвердження Правил благоустрою території Літинської селищної об’єднаної  

територіальної громади», керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

      1. Надати дозвіл на тимчасове розміщення будівельних матеріалів на 

землях загального користування Літинської селищної ради гр.. Кінзерській 

В.С., терміном 60 днів, з 22.03.2021р.  

    2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

ЖКГ та комунального майна Головащенка О.І. 

 

 

Селищний голова                     Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 
 
 
 
 
ї 
 
 
 
 
 
 



  

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 71 

 

19  березня 2021 року  

 

Про видалення аварійно-небезпечних дерев  

на території с. Осолинка  Літинської селищної ради, 

які несуть загрозу життю та здоров’ю жителів громади, 

а також санітарну очистку, кронування 

і обрізку зелених насаджень 
 

Розглянувши клопотання старости сіл: Бруслинів, Вербівка, Новоселиця, 

Осолинка, Кам’янка, Миколаївка, відповідно до актів  обстежень зелених 

насаджень, що пов’язано з проведенням видалення аварійно-небезпечних 

дерев на території сільського кладовища с. Осолинка  Літинської селищної 

ради, які несуть загрозу життю та здоров’ю жителів громади, а також 

санітарну очистку, кронування і обрізку зелених насаджень, відповідно до  

Закону України «Про благоустрій населених пунктів», «Порядку видалення 

дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 01.07.2016року №1045                           

(зі змінами), керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
1. В зв’язку з необхідністю видалення  аварійно-небезпечних дерев що 

досягли вікової межі експлуатації на території сільського кладовища                    

с. Осолинка  Літинської селищної ради надати  дозвіл  на зрізування дерев, в 

кількості 40 шт. породи ялина. 

   2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки власними силами мешканців села. 

   3. Виконавцям забезпечити наведення санітарного порядку в 5-денний 

термін після проведення робіт. 

    4. Отриману у результаті проведення робіт деревину передати для 

забезпечення малозахищених верств населення та соціальної сфери 

Літинської територіальної громади. 

    5. Акти приймання–передачі деревини надати до виконавчого апарату 

Літинської селищної ради в 5-денний термін. 

   6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Мельника В.Б. 

Селищний голова                     Анатолій БИЧОК 



  

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 72 

 

19  березня 2021 року  

 

Про видалення аварійно-небезпечних дерев  

на території с. Осолинка  Літинської селищної ради, 

які несуть загрозу життю та здоров’ю жителів громади, 

а також санітарну очистку, кронування 

і обрізку зелених насаджень 
 

Розглянувши клопотання старости сіл: Бруслинів, Вербівка, 

Новоселиця, Осолинка, Кам’янка, Миколаївка, відповідно до актів обстежень 

зелених насаджень, що пов’язано з проведенням видалення аварійно-

небезпечних дерев на території с. Осолинка по вул. Шевченка Літинської 

селищної ради, які несуть загрозу життю та здоров’ю жителів громади, а 

також санітарну очистку, кронування і обрізку зелених насаджень, «Порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.07.2016 року 

№1045 (зі змінами), Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
1. У зв’язку із необхідністю видалення  аварійно-небезпечних дерев, що 

досягли вікової межі експлуатації на території  с. Осолинкапо вул. Шевченка 

Літинської селищної ради, надати  дозвіл  на зрізування дерев, в кількості 30 

шт. породи верба. 

2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки власними силами мешканців села. 

3.Виконавцям забезпечити наведення санітарного порядку в 5-денний 

термін після проведення робіт. 

4.Отриманув результаті проведення робіт деревину передати для 

забезпечення малозихищених верств населення та соціальної сфери 

Літинської територіальної громади. 

5.Акти приймання–передачі деревини надати до виконавчого апарату 

Літинської селищної ради в 5-денний термін. 

   6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Мельника В.Б. 

Селищний голова                     Анатолій БИЧОК 



  

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 73 

 

19  березня 2021 року  

 

Про видалення аварійно-небезпечних дерев  

на території с. Осолинка  Літинської селищної ради, 

які несуть загрозу життю та здоров’ю жителів громади, 

а також санітарну очистку, кронування 

і обрізку зелених насаджень 
 

Розглянувши клопотання старости сіл: Бруслинів, Вербівка, 

Новоселиця, Осолинка, Кам’янка, Миколаївка, відповідно до актів  

обстежень зелених насаджень, що пов’язано з проведенням видалення 

аварійно-небезпечних дерев на території  старого сільського садка в с. 

Осолинка  Літинської селищної ради, які несуть загрозу життю та здоров’ю 

жителів громади, а також санітарну очистку, кронування і обрізку зелених 

насаджень, «Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

01.07.2016року №1045 (зі змінами), Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 1. У зв’язку із необхідністю видалення  аварійно-небезпечних дерев, що 

досягли вікової межі експлуатації на території старого сільського садка    с. 

Осолинка  Літинської селищної ради, надати  дозвіл  на зрізування дерев, в 

кількості 30 шт. породи верба. 

2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки власними силами мешканців села. 

3. Виконавцям забезпечити наведення санітарного порядку в 5-денний 

термін після проведення робіт. 

4. Отриману в результаті проведення робіт деревину передати для 

забезпечення малозихищених верств населення та соціальної сфери 

Літинської територіальної громади. 

5. Акти приймання–передачі деревини надати до виконавчого апарату 

Літинської селищної ради в 5-денний термін. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Мельника В.Б. 

Селищний голова                     Анатолій БИЧОК 



  

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 74 

 

19  березня 2021 року  

 

Про видалення аварійно-небезпечних дерев  

на території с. Новоселиця  Літинської селищної ради, 

які несуть загрозу життю та здоров’ю жителів громади, 

а також санітарну очистку, кронування 

і обрізку зелених насаджень 
 

Розглянувши клопотання старости сіл: Бруслинів, Вербівка, Новоселиця, 

Осолинка, Кам’янка, Миколаївка, відповідно до актів  обстежень зелених 

насаджень, що пов’язано з проведенням видалення аварійно-небезпечних 

дерев на території  сільського кладовища с. Новоселиця  Літинської селищної 

ради, які несуть загрозу життю та здоров’ю жителів громади, а також 

санітарну очистку, кронування і обрізку зелених насаджень, «Порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.07.2016року 

№1045 (зі змінами), Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
1. У зв’язку із необхідністю видалення  аварійно-небезпечних дерев, що 

досягли вікової межі експлуатації на території сільського кладовища                      

с. Новоселиця  Літинської селищної ради, надати  дозвіл  на зрізування дерев, 

в кількості 78 шт. різних порід. 

2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки власними силами мешканців села. 

3. Виконавцям забезпечити наведення санітарного порядку в 5-денний 

термін після проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину передати для 

забезпечення малозихищених верств населення та соціальної сфери 

Літинської територіальної громади. 

5. Акти приймання–передачі деревини надати до апарату Літинської 

селищної ради в 5-денний термін. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Мельника В.Б. 

Селищний голова                     Анатолій БИЧОК 



  

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 75 

 

19  березня 2021 року  

 

Про видалення аварійно-небезпечних дерев  

на території смт. Літин  Літинської селищної ради, 

які несуть загрозу життю та здоров’ю жителів громади, 

а також санітарну очистку, кронування 

і обрізку зелених насаджень 
 

Розглянувши заяву ФОП Пивовара Василя Миколайовича, відповідно до 

актів  обстежень зелених насаджень, що пов’язано з проведенням видалення 

аварійно-небезпечних дерев на території  смт.Літин по вул.Соборна 

Літинської селищної ради, які несуть загрозу життю та здоров’ю жителів 

громади, а також санітарну очистку, кронування і обрізку зелених насаджень, 

«Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.07.2016року 

№1045 (зі змінами), Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 1. У зв’язку із необхідністю видалення  аварійно-небезпечних дерев що 

досягли вікової межі експлуатації на території смт. Літин по вул. Соборна 

Літинської селищної ради, надати  дозвіл  на зрізування дерев, в кількості                 

1 шт. породи верба. 

2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки підрядною організацією ТОВ «Гарант Естейтс» згідно договору                  

№ 01/02/21 від 05.02.2021 р. 

3.Виконавцям забезпечити наведення санітарного порядку в 5-денний 

термін після проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину КП «Комунсервіс» 

оприбуткувати та передати для забезпечення малозихищених верств 

населення та соціальної сфери Літинської територіальної громади. 

5. Акти приймання–передачі деревини надати до виконавчого апарату 

Літинської селищної ради в 5-денний термін. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Мельника В.Б. 

Селищний голова                     Анатолій БИЧОК 



  

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 76 

 

19  березня 2021 року  

 

Про видалення аварійно-небезпечних дерев  

на території смт. Літин  Літинської селищної ради, 

які несуть загрозу життю та здоров’ю жителів громади, 

а також санітарну очистку, кронування 

і обрізку зелених насаджень 
 

Розглянувши заяву гр. Куцевалової Світлани Клавдіївни, відповідно до 

актів  обстежень зелених насаджень, що пов’язано з проведенням видалення 

аварійно-небезпечних дерев на територіїсмт.Літин  Літинської селищної 

ради, які несуть загрозу життю та здоров’ю жителів громади, а також 

санітарну очистку, кронування і обрізку зелених насаджень, «Порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.07.2016 року 

№1045 (зі змінами), Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
1. У зв’язку із необхідністю видалення  аварійно-небезпечних дерев, 

що досягли вікової межі експлуатації на території  смт. Літин Літинської 

селищної ради, надати  дозвіл  на зрізування дерев, в кількості 2шт.породи 

верба (старе кладовище 1 шт.), та породи абрикоса (нове кладовище 1 шт). 

2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки  

безпеки підрядною організацією ТОВ «Гарант Естейтс» згідно договору № 

01/02/21 від 05.02.2021 р. 

3.Виконавцям забезпечити наведення санітарного порядку в 5-денний 

термін після проведення робіт. 

4.Отриману у результаті проведення робіт деревину КП «Комунсервіс» 

оприбуткувати та передати для забезпечення малозихищених верств 

населення та соціальної сфери Літинської територіальної громади. 

5.Акти приймання–передачі деревини надати до виконавчого апарату 

Літинської селищної ради в 5-денний термін. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Мельника В.Б. 

Селищний голова                     Анатолій БИЧОК 



  

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 77 

 

19  березня 2021 року  

 

Про видалення аварійно-небезпечних дерев  

на території смт. Літин  Літинської селищної ради, 

які несуть загрозу життю та здоров’ю жителів громади, 

а також санітарну очистку, кронування 

і обрізку зелених насаджень 
 

Розглянувши заяву гр. Очеретної Марії Василівни, відповідно до актів  

обстежень зелених насаджень, що пов’язано з проведенням видалення 

аварійно-небезпечних дерев на території  смт. Літин по вул. Набережна № 4  

Літинської селищної ради, які несуть загрозу життю та здоров’ю жителів 

громади, а також санітарну очистку, кронування і обрізку зелених насаджень, 

«Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.07.2016 року 

№1045 (зі змінами), Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 
1. У зв’язку із необхідністю видалення  аварійно-небезпечних дерев, 

що досягли вікової межі експлуатації на території смт. Літин  по                           

вул. Набережна № 4  Літинської селищної ради надати  дозвіл  на зрізування 

дерев, в кількості 2шт. породи верба та клен. 

2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки підрядною організацією ТОВ «Гарант Естейтс» згідно договору                 

№ 01/02/21 від 05.02.2021 р. 

3. Виконавцям забезпечити наведення санітарного порядку в 5-денний 

термін після проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину                                     

КП «Комунсервіс» оприбуткувати та  передати для забезпечення 

малозихищених верств населення та соціальної сфери Літинської 

територіальної громади. 

5.Акти приймання–передачі деревини надати до апарату Літинської 

селищної ради в 5-денний термін. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Мельника В.Б. 

Селищний голова                     Анатолій БИЧОК 



  

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 78 

 

19  березня 2021 року  

 

Про видалення аварійно-небезпечних дерев  

на території смт. Літин  Літинської селищної ради, 

які несуть загрозу життю та здоров’ю жителів громади, 

а також санітарну очистку, кронування 

і обрізку зелених насаджень 
 

Розглянувши заяву гр. Ярового Сергія Борисовича, відповідно до актів 

обстежень зелених насаджень, що пов’язано з проведенням видалення 

аварійно-небезпечних дерев на території  смт. Літин по вул. Волкова №3  

Літинської селищної ради, які несуть загрозу життю та здоров’ю жителів 

громади, а також санітарну очистку, кронування і обрізку зелених насаджень, 

«Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.07.2016 року 

№1045 (зі змінами), Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ:  
1. У зв’язку із необхідністю видалення  аварійно-небезпечних дерев, що 

досягли вікової межі експлуатації на території смт. Літин  по вул. Волкова 

№3 Літинської селищної ради надати  дозвіл  на зрізування дерев, в кількості 

1 шт. породи ясен. 

2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки власними силами. 

3. Виконавцям забезпечити наведення санітарного порядку в 5-денний 

термін після проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину передати для 

забезпечення малозихищених верств населення та соціальної сфери 

Літинської територіальної громади. 

5. Акти приймання–передачі деревини надати до виконавчого апарату 

Літинської селищної ради в 5-денний термін. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Мельника В.Б. 

Селищний голова                     Анатолій БИЧОК 
 



  

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 79 

 

19  березня 2021 року  

 

Про видалення аварійно-небезпечних дерев  

на території смт. Літин  Літинської селищної ради, 

які несуть загрозу життю та здоров’ю жителів громади, 

а також санітарну очистку, кронування 

і обрізку зелених насаджень 
 

Розглянувши заяву гр. Кривого Віктора Васильовича, відповідно актів  

обстежень зелених насаджень, що пов’язано з проведенням видалення 

аварійно-небезпечних дерев на території  смт. Літин по вул. Ватутіна № 49  

Літинської селищної ради, які несуть загрозу життю та здоров’ю жителів 

громади, а також санітарну очистку, кронування і обрізку зелених насаджень, 

«Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.07.2016 року 

№1045 (зі змінами), Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ:  
1. У зв’язку із необхідністю видалення  аварійно-небезпечних дерев, 

що досягли вікової межі експлуатації на території смт. Літин  по                            

вул. Ватутіна № 49  Літинської селищної ради надати  дозвіл  на зрізування 

дерев, в кількості 1 шт. породи клен. 

2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки власними силами. 

3. Виконавцям забезпечити наведення санітарного порядку в 5-денний 

термін після проведення робіт. 

4. Отриманув результаті проведення робіт деревину передати для 

забезпечення малозихищених верств населення та соціальної сфери 

Літинської територіальної громади. 

5. Акти приймання–передачі деревини надати до виконавчого апарату 

Літинської селищної ради в 5-денний термін. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Мельника В.Б. 

Селищний голова                     Анатолій БИЧОК 

 

 



  

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 80 

 

19  березня 2021 року  

 

Про видалення аварійно-небезпечних дерев  

на території смт. Літин  Літинської селищної ради, 

які несуть загрозу життю та здоров’ю жителів громади, 

а також санітарну очистку, кронування 

і обрізку зелених насаджень 
 

Розглянувши заяву депутата Літинської селищної ради Грабара Андрія 

Михайловича, відповідно до актів  обстежень зелених насаджень, що 

пов’язано з проведенням видалення аварійно-небезпечних дерев на території  

смт. Літин по вул. Джерельна (біля Джерела Присвятної Богородиці)  

Літинської селищної ради, які несуть загрозу життю та здоров’ю жителів 

громади, а також санітарну очистку, кронування і обрізку зелених насаджень, 

«Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.07.2016року 

№1045 (зі змінами), Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
  

1. У зв’язку із необхідністю видалення  аварійно-небезпечних дерев, 

що досягли вікової межі експлуатації на території смт.Літин  по 

вул.Джерельна (біля Джерела Присвятної Богородиці) Літинської селищної 

ради, надати  дозвіл  на зрізування дерев в кількості 5 шт. та кронування                   

2 шт., різних порід. 

2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки підрядною організацією ТОВ «Гарант Естейтс» згідно договору                 

№ 01/02/21 від 05.02.2021 р. 

3. Виконавцям забезпечити наведення санітарного порядку в 5-денний 

термін після проведення робіт. 

4. Отриману в результаті проведення робіт деревину КП «Комунсервіс» 

оприбуткувати та передати для забезпечення малозихищених верств  

населення та соціальної сфери Літинської територіальної громади. 



  

5. Акти приймання–передачі деревини надати до виконавчого апарату 

Літинської селищної ради в 5-денний термін. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Мельника В.Б.  

 

 

Селищний голова                     Анатолій БИЧОК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 81 

 

19  березня 2021 року  

 

Про видалення аварійно-небезпечних дерев  

на території с. Сосни  Літинської селищної ради, 

які несуть загрозу життю та здоров’ю жителів громади, 

а також санітарну очистку, кронування 

і обрізку зелених насаджень 
 

Розглянувши заяву гр.Шепеля Олександра Андрійовича, відповідно до 

актів  обстежень зелених насаджень, що пов’язано з проведенням видалення 

аварійно-небезпечних дерев в с. Сосни по вул. Юності №32 Літинської 

селищної ради, які несуть загрозу життю та здоров’ю жителів громади, а 

також санітарну очистку, кронування і обрізку зелених насаджень, «Порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.07.2016 року 

№1045 (зі змінами), Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
1. У зв’язку із необхідністю видалення  аварійно-небезпечних дерев, що 

досягли вікової межі експлуатації в с. Сосни по вул. Юності №32  Літинської 

селищної ради надати  дозвіл  на зрізування дерев, в кількості 6 шт.  різних 

порід. 

2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки власними силами. 

3. Виконавцям забезпечити наведення санітарного порядку в 5-денний 

термін після проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину передати для 

забезпечення малозихищених верств населення та соціальної сфери 

Літинської територіальної громади. 

5. Акти приймання–передачі деревини надати до виконавчого апарату 

Літинської селищної ради в 5-денний термін. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Мельника В.Б.  

Селищний голова                     Анатолій БИЧОК 



  

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 82 

 

19  березня 2021 року  

 

Про видалення аварійно-небезпечних дерев  

на території с. Літинські Хутори Літинської селищної ради, 

які несуть загрозу життю та здоров’ю жителів громади, 

а також санітарну очистку, кронування 

і обрізку зелених насаджень 
 

Розглянувши клопотання старости сіл: Сосни, Городище, Білозірка, 

Літинські Хутори, Івча, Трибухи, відповідно до актів  обстежень зелених 

насаджень, що пов’язано з проведенням видалення аварійно-небезпечних 

дерев на території  сільського фельдшерського пункту с. Літинські Хутори  

Літинської селищної ради, які несуть загрозу життю та здоров’ю жителів 

громади, а також санітарну очистку, кронування і обрізку зелених насаджень, 

«Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.07.2016 року 

№1045 (зі змінами), Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
1. У зв’язку із необхідністю видалення  аварійно-небезпечних дерев, 

що досягли вікової межі експлуатації на території сільського фельдшерського 

пункту с. Літинські Хутори Літинської селищної ради надати  дозвіл  на 

зрізування дерев, в кількості 9 шт.  різних порід. 

2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки підрядною організацією ТОВ «Гарант Естейтс» згідно договору                 

№ 01/02/21 від 05.02.2021 р. 

3. Виконавцям забезпечити наведення санітарного порядку в 5-денний 

термін після проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину КП «Комунсервіс» 

оприбуткувати та передати для забезпечення малозихищених верств 

населення та соціальної сфери Літинської територіальної громади. 

5.Акти приймання–передачі деревини надати до виконавчого апарату 

Літинської селищної ради в 5-денний термін. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Мельника В.Б.  

Селищний голова                     Анатолій БИЧОК 



  

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 83 

 

19  березня 2021 року  

 

Про видалення аварійно-небезпечних дерев  

на території с. Кулига  Літинської селищної ради, 

які несуть загрозу життю та здоров’ю жителів громади, 

а також санітарну очистку, кронування 

і обрізку зелених насаджень 
 

Розглянувши заяву гр. Дикого Богдана Петровича, відповідно до актів 

обстежень зелених насаджень, що пов’язано з проведенням видалення 

аварійно-небезпечних дерев на території  с. Кулига по вул. Шевченка № 77,  

Літинської селищної ради, які несуть загрозу життю та здоров’ю жителів 

громади, а також санітарну очистку, кронування і обрізку зелених насаджень, 

«Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.07.2016 року 

№1045 (зі змінами), Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
1. У зв’язку із необхідністю видалення  аварійно-небезпечних дерев, 

що досягли вікової межі експлуатації на території с. Кулига по                               

вул. Шевченка № 77 Літинської селищної ради надати  дозвіл  на зрізування 

дерев, в кількості 1 шт.  породи берест. 

2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки власними силами. 

3. Виконавцям забезпечити наведення санітарного порядку в 5-денний 

термін після проведення робіт. 

4. Отриману в результаті проведення робіт деревину передати для 

забезпечення малозихищених верств населення та соціальної сфери 

Літинської територіальної громади. 

5.Акти приймання–передачі деревини надати до виконавчого апарату 

Літинської селищної ради в 5-денний термін. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Мельника В.Б.  

 

 

Селищний голова                     Анатолій БИЧОК 



  

 
 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 84 

 

19  березня 2021 року  

 

Про благодійні  заходи  з нагоди 

святкування Великодня в 2021 році 

на території Літинської селищної 

територіальної громади 
 

 З нагоди християнського свята Великодня, з метою забезпечення 

продуктовими наборами одиноких пристарілих громадян Літинської 

селищної територіальної громади, що знаходяться на обслуговуванні КУ 

«ЦНСП Літинської селищної ради», керуючись ст.ст. 30, 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

  ВИРІШИВ: 

 

1. Придбати та вручити Великодні продуктові набори мешканцям 

Літинської селищної територіальної громади, що знаходяться на 

обслуговуванні КУ «ЦНСП Літинської селищної ради»та дітям, які 

опинилися у складних життєвих обставинах згідно поданого списку 

(додається). 

2. Придбати Великодні вітальні листівки. 

3. Виділити кошти для оплати транспортних послуг по забезпеченню 

безкоштовного підвозу жителів смт Літина до кладовищ у поминальну 

суботу8 травня 2021 року. 

4. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради.  

5. Контроль за виконання цього рішення покласти на начальника 

організаційного відділу селищної ради Юдіна О.Й. 

 

 

Селищний голова        Анатолій БИЧОК 
 

 

 

 

 

 



  

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 85 

 

19  березня 2021 року  

 

Про проведення на території Літинської  

селищної територіальної громади заходів,  

пов’язаних із 35-ю річницею  

Чорнобильської катастрофи 

 

З метою вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській  АЕС,  керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити заходи з нагоди 35-ї річниці Чорнобильської катастрофи 

(додаються).   

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

організаційного відділу селищної ради Юдіна О.Й.. 

 

 

 

Селищний голова        Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 86 

 

19  березня 2021 року  

 

Про заходи «З відзначення у 2021 році Дня пам'яті  

та примирення, Дня перемоги над нацизмом у 

Другій світовій війні» на території Літинської  

селищної територіальної громади 

 

З метою гідного вшанування у 2021 році Дня пам'яті та примирення, Дня 

перемоги над нацизмом у Другій світовій війні та 76-ї річниці вигнання 

нацистів з України», подвигу переможців нацизму у Другій світовій війні, 

ветеранів війни, учасників українського визвольного руху, жертв 

нацистських переслідувань, увічнення пам’яті загиблих у Другій світовій 

війні, а також утвердження патріотизму та національної гідності, 

консолідації суспільства на території Літинської селищної територіальної 

громади, керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити заходи щодо відзначення у 2021 році Дня пам'яті та 

примирення, Дня перемоги над нацизмом у Другій світовій війні на території 

Літинської селищноїтериторіальної громади (додається). 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

організаційного відділу селищної ради Юдіна О.Й.. 

 

 

  Селищний голова                            Анатолій БИЧОК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 87 
 

19  березня  2021 року     

 

Про уповноважену особу (координатора)  

та відповідальний структурний підрозділ 

з питань забезпечення рівних прав жінок  

і чоловіків, запобігання та протидії домашньому  

насильству і насильству за ознакою статі  

при виконавчому комітеті Літинської селищної ради 

 
Відповідно до Законів України «Про забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків», «Про запобігання та протидію домашньому 

насильству», «Про протидію торгівлі людьми», постанови Кабінету Міністрів 

України від 22 серпня 2018 року № 658 «Про затвердження Порядку 

взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та протидію 

домашньому насильству та насильству за ознакою статі», керуючись ч. 6 ст. 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 
1.Визначити:  

1.1. Заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради Мельника В.Б. уповноваженою особою (координатором) з питань 

забезпечення рівних прав жінок і чоловіків, запобігання та протидії 

домашньому насильству і насильству за ознакою статі.  

1.2. Службу у справах дітей та сім’ї селищної ради (Джигун О.Л.) 

відповідальним структурним підрозділом виконавчого комітету, який 

проводить роботу з прийому та реєстрації заяв і повідомлень про вчинення 

домашнього насильства, координує заходи реагування на факти вчинення 

домашнього насильства, надання допомоги і захисту постраждалим особам. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 

 

Селищний голова                                                                   Анатолій БИЧОК 

 

 

 
 
 
 
 



  

                                             
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 88 

 

19 березня  2021 року     

 

Про Міжвідомчу раду з питань сім’ї,  

гендерної рівності, запобігання  

домашньому насильству та протидії  

торгівлі людьми при виконавчому  

комітеті Літинської селищної ради 
 

Відповідно до Законів України «Про забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків», «Про запобігання та протидію домашньому 

насильству», постанови Кабінету Міністрів України від 05 вересня 2007 року   

№ 1087 «Про консультативно-дорадчі органи з питань сім’ї, гендерної 

рівності, демографічного розвитку, запобігання насильству в сім’ї та протидії 

торгівлі людьми», керуючись ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Утворити при виконавчому комітеті Літинської селищної ради 

Міжвідомчу раду з питань сім’ї, гендерної рівності, запобігання домашньому 

насильству та протидії торгівлі людьми.  

2. Затвердити:  

2.1. Положення про Міжвідомчу раду з питань сім’ї, гендерної рівності, 

запобігання домашньому насильству та протидії торгівлі людьми при 

виконавчому комітеті Літинської селищної ради (додаток 1).  

2.2. Склад Міжвідомчої ради з питань сім’ї, гендерної рівності, 

запобігання домашньому насильству та протидії торгівлі людьми при 

виконавчому комітеті Літинської селищної ради (додаток 2).  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мельника 

В.Б. 

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 



  

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 89 

 

19березня 2021 року  

 

Про уточнення адреси 

нерухомого майна 

Горобчука О.В. 

 

Розглянувши заяву мешканця смт. Літин, вул. Л. Яковчука, 29,  

Горобчука Олександра Васильовича, про уточнення адреси житлового 

будинку, що знаходиться за адресою: смт. Літин, вул. Л. Яковчука, 29, 

власником якого він є, та додані до заяви документи:Технічний паспорт на 

будинок садибного типу з господарськими будівлями та спорудами від 

14.09.2020, інвентаризаційна справа №481-20-ТП, Договір купівлі-продажу 

житлового будинку від 13.10.2006, реєстровий №993,враховуючи висновки 

житлової комісії селищної ради (акт від 15.03.2021), керуючисьрішенням 4 

сесії 7 скликання Літинської селищної ради №68 від 24 жовтня 2019 року 

«Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості, 

розташованим на території Літинської селищної ради», виконавчий комітет 

селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 
1. Змінити адресу житлового будинку, власником якого є Горобчук 

Олександр Васильович, з смт. Літин, вул. Л. Яковчука, 29 на смт. 

Літин,                вул. Л. Яковчука, 29 А. 

2. Рекомендувати Горобчуку О.В. здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у 

пункті 1 цього рішення. 

 

 

Селищний голова                     Анатолій БИЧОК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 90 
 

19березня 2021 року     

 

Про присвоєння адреси 

нерухомому майну 

Головащенка І.Д. 
 

Розглянувши заяву мешканки с. Білозірка, вул. Космонавтів, 12,  

Головащенко Людмили Василівни, про уточнення адреси житлового 

будинку, власником якого був її покійний чоловік Головащенко Іван 

Дмитрович, що знаходиться за адресою: с. Білозірка, вул. Космонавтів, 12, та 

додані до заяви документи: Технічний паспорт на житловий будинок 

житлового фонду від 27.11.2000, інвентарний №393, реєстровий №33-635, 

Свідоцтво на право власності за законом від 11.12.2000, реєстровий №3068, 

враховуючи висновки житлової комісії селищної ради (акт від 15.03.2021), 

керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної ради №68 від 

24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес 

об’єктам нерухомості, розташованим на території Літинської селищної 

ради», виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу житлового будинку, власником якого був нині 

покійний Головащенко Іван Дмитрович, з с. Білозірка, вул. Космонавтів, 12, 

на с. Білозірка, вул. Космонавтів, 12А.  

2. Рекомендувати спадкоємцям Головащенка І.Д. здійснити реєстрацію 

права власності на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси 

у пункті 1 цього рішення. 

 

 

Селищний голова          Анатолій БИЧОК 
 

 

 
 
 
 
 
 



  

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 91 

 

19 березня 2021 року  

 

Про уточнення адреси 

нерухомого майна 

Дацюк  М.В. 

 

Розглянувши заяву мешканки м. Вінниці, вул. Академічна, 56, кв. 14, 

Дацюк Марії Василівни, про уточнення адреси розташування земельної 

ділянки та розміщеного на ній житлового будинку, що знаходяться за 

адресою: смт. Літин, вул. Красна, 35, власником яких був її покійний тато – 

Капкан Василь Володимирович, та додані до заяви документи:Державний акт 

на право власності на земельну ділянку, серія ЯВ №724836 від 11.05.2007, 

штамп Вінницького обласного бюро технічної інвентаризацій про право 

власності на житловий будинок від 01.03.1976, реєстрова книга №623, 

Технічний паспорт на будинок садибного типу з господарськими будівлями 

та спорудами від 17.02.2021, інвентаризаційна справа №2490,враховуючи 

висновки житлової комісії селищної ради (акт від 15.03.2021), 

керуючисьрішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної ради №68 від 

24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес 

об’єктам нерухомості, розташованим на території Літинської селищної 

ради», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Вважати адресою земельної ділянки, площею 0,1500 га, кадастровий 

номер: 0522455100:00:002:0257, цільове призначення: для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд, та розташованого на ній житлового будинку, 

власником якого був нині покійний Капкан Василь Володимирович: 

смт. Літин, вул. Красна, 35. 

2. Рекомендувати спадкоємцям Капкана В.В. здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкти нерухомості у відповідності до встановленої адреси у 

пункті 1 цього рішення. 

 

Селищний голова                     Анатолій БИЧОК 
 
 
 
 



  

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 92 

 

19березня 2021 року  

 

Про присвоєння адреси 

нерухомому майну 

Журик К.І. 

 

Розглянувши заяву мешканця с. Бруслинів, вул. Партизанська, 42,  

Журика Олександра Вікторовича, про присвоєння адреси житловому 

будинку, що знаходиться за адресою: с. Бруслинів, вул. Партизанська, 

власницею  якого була його покійна мати Журик Катерина Іванівна, та додані 

до заяви документи:Договір дарування будинку від 26.01.1985, враховуючи 

висновки житлової комісії селищної ради (акт від 15.03.2021), 

керуючисьрішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної ради №68 від 

24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес 

об’єктам нерухомості, розташованим на території Літинської селищної 

ради», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу житловому будинку, власницею якої була нині 

покійна Журик Катерина Іванівна: с. Бруслинів, вул. Партизанська, 

42.  

2. Рекомендувати спадкоємцям Журик К.І. здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у 

пункті 1 цього рішення. 

 

Селищний голова                     Анатолій БИЧОК 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 93 

 

19березня 2021 року  

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету від 9 грудня 2020 року 

№ 204 «Про утворення комісій при виконавчому 

комітеті Літинської селищної ради» 

 

З метою організації ефективної роботи виконавчого комітету щодо 

здійснення своїх повноважень, керуючись ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

3. Внести зміни до рішення виконавчого комітету селищної ради від 

9 грудня  2020 року № 204 «Про утворення комісій при виконавчому комітеті 

Літинської селищної ради», а саме затвердити новий персональний склад 

Опікунської ради, згідно додатку до даного рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Кобеля В.С.. 

 

 

Селищний голова                     Анатолій БИЧОК 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Літинської селищної ради 

від 19 березня 2021 року № 93 

 

 

СКЛАД 
Опікунської ради при Літинській селищній раді 

 

1. Головащенко Тетяна Леонідівна – секретар Літинської селищної ради 

голова Опікунської ради. 

2. Крива Галина Олександрівна – начальник відділу соціального захисту 

та охорони здоров’я Літинської селищної ради, заступник голови 

Опікунської ради. 

3. Мазуренко Наталія Миколаївна – головний спеціаліст організаційного 

відділу Літинської селищної ради, секретар Опікунської ради. 

Члени Опікунської ради: 

4. Джигун Оксана Леонідівна – начальник служби у справах дітей та сім’ї 

Літинської селищної ради 

5. Липкань Надія Володимирівна – начальник відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Літинської селищної ради. 

6. Романець Наталія Анатоліївна – Головний спеціаліст відділу освіти, 

культури, молоді та спорту Літинської селищної ради. 

7. Ткачук Інна Генадіївна – головний спеціаліст відділу юридичного 

забезпечення та персоналу Літинської селищної ради. 

8. Суходолець Галина Володимирівна –завідувач відділенням соціальної 

допомоги сім'ї, дітей та молоді КУ «Центр надання соціальних послуг 

Літинської селищної ради». 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                  Володимир КОБЕЛЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 94 

 

19березня 2021 року  

 

Про уточнення адреси 

нерухомого майна 

Іщука І.І. 
 

Розглянувши заяву мешканця смт. Літин, вул. Л. Українки, 5,  Іщука 

Івана Івановича, про уточнення адреси житлового будинку, власником якого 

він є, що знаходиться за адресою: смт. Літин, вул. Л. Українки, (5), 16 та 

додані до заяви документи: Інвентаризаційні дані про домоволодіння від 

23.07.1980, штамп Вінницького бюро технічної інвентаризації про право 

власності від 24.09.1980, враховуючи висновки житлової комісії селищної 

ради (акт від 15.03.2021), рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної 

ради №68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку 

присвоєння адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території 

Літинської селищної ради», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Змінити адресу житлового будинку, власником якого є Іщук Іван 

Іванович з смт. Літин, вул. Л. Українки, 5 на смт. Літин, вул. Л. 

Українки, 16.  

2. Рекомендувати Іщуку І.І. здійснити реєстрацію права власності на 

об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього 

рішення. 

 

 

Селищний голова                     Анатолій БИЧОК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 95 

 

19 березня 2021 року  

 

Про присвоєння адреси 

нерухомому майну 

Коломієць В.В. 
  

Розглянувши заяву мешканки смт. Літин, вул. Красна, 45,  Коломієць 

Валентини Василівни, про присвоєння адреси розташування земельній 

ділянці, власницею якої вона є, що знаходиться за адресою: смт. Літин, вул. 

Сонячна, та додані до заяви документи: Рішення 11 сесії 22 скликання 

Літинської селищної ради від 26.08.1997 «Про припинення права приватної 

власності на земельні ділянки і безкоштовну передачу та надання земельних 

ділянок у приватну власність громадян», враховуючи висновки житлової 

комісії селищної ради (акт від 15.03.2021), керуючись рішенням 4 сесії 7 

скликання Літинської селищної ради №68 від 24 жовтня 2019 року «Про 

внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості, 

розташованим на території Літинської селищної ради», виконавчий комітет 

селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу розташування земельній ділянці, площею 1200 м
2
, 

цільове призначення: для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд, власницею якої є 

Коломієць Валентина Василівна: смт. Літин, вул. вул. Сонячна, 67.  

2. Рекомендувати Коломієць В.В. здійснити реєстрацію права власності 

на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 

цього рішення. 

 

 

Селищний голова                     Анатолій БИЧОК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 96 

 

19 березня 2021 року  

 

Про присвоєння адреси 

нерухомому майну 

Кривого Р.В. 
 

Розглянувши заяву мешканця смт. Літин, вул. Дубовий гай, 79, Кривого 

Руслана Володимировича про присвоєння адреси розташування земельній 

ділянці, що знаходяться за адресою: смт. Літин, вул. Дубовий гай, власником 

якої він є, та додані до заяви документи: Державний акт на право власності 

на земельну ділянку, серія ЯЖ №263246 від 13.05.2009, враховуючи 

висновки житлової комісії селищної ради (акт від 15.03.2021), керуючись 

рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної ради №68 від 24 жовтня 

2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам 

нерухомості, розташованим на території Літинської селищної ради», 

виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Вважати адресою земельної ділянки, площею 0,1500 га, кадастровий 

номер: 0522455100:00:002:0318, цільове призначення: для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд, власником якої є Кривий Руслан Володимирович: 

смт. Літин,                                 вул. Дубовий гай, 79. 

2. Рекомендувати Кривому Р.В. здійснити реєстрацію права власності 

на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 

цього рішення. 

 

 

Селищний голова                     Анатолій БИЧОК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 97 

 

19 березня 2021 року  

 

Про уточнення адреси 

нерухомого майна 

Захарової А.З. 
 

Розглянувши заяву мешканки смт. Літин, вул. Дубовий гай, 24, 

Оніщенко Галини Петрівни про уточнення адреси житлового будинку, що 

знаходиться за адресою: с. Українка, вул. Чкалова (Чапаєва) б/н, власницею 

якого була покійна Гуренко Анастасія Захарівна, та додані до заяви 

документи: Свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 08.02.1996, 

реєстровий №237, спадкова справа №24/1996, рішення 14 сесії 21 скликання 

Кулижської сільської ради від 24.03.1994 «Про передачу землі громадянам у 

приватну власність», Технічний паспорт на житловий будинок 

індивідуального житлового фонду від 21.12.1995, інвентарний №31, 

реєстровий №1-25, враховуючи висновки житлової комісії селищної ради 

(акт від 15.03.2021), рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної ради 

№68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння 

адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території Літинської селищної 

ради», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Змінити адресу житлового будинку, власницею якого була покійна 

Гуренко Анастасія Захарівна, з с. Українка, вул. Чкалова (Чапаєва) 

б/н на      с. Українка, вул. Чкалова, 4. 

2. Рекомендувати спадкоємцям Гуренко А.З. здійснити реєстрацію 

права власності на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси 

у пункті 1 цього рішення. 

 

 

Селищний голова                     Анатолій БИЧОК 
 

 

 

 

 

 



  

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 98 

 

19березня 2021 року  

 

Про присвоєння адреси 

нерухомому майну 

комунальної власності 

 

Розглянувши заяву ФОП Пашківського Віктора Станіславовича про 

присвоєння адреси земельній ділянці комунальної власності                                     

з розташованим на ній об’єктом торгівлі, що знаходиться по ІІ пр.                        

Б. Хмельницького, смт. Літин та додані до заяви документи: Договір про 

встановлення особистого сервітуту №18 від 06.04.2018, Паспорт прив’язки 

розміщення стаціонарної заблокованої ТС для здійснення торгівлі на 

орендованій земельній ділянці в смт. Літин, 2-й пров. Б. Хмельницького, 

б/н, враховуючи висновки комісії селищної ради (акт від 15.03.2021), 

керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної ради №68 

від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес 

об’єктам нерухомості, розташованим на території Літинської селищної 

ради», виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу розташування земельній ділянці комунальної 

власності Літинської селищної ради, площею 0,0296 га, кадастровий номер: 

0522455100:002:0798,  цільове використання: землі загального користування, 

на якій розміщено об’єкт торгівлі, власником якого є ФОП Пашківський 

Віктор Станіславович: смт. Літин, ІІ пров. Б. Хмельницького, 6. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Кобеля В.С. 

 

 

Селищний голова                     Анатолій БИЧОК 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 99 

 

19 березня 2021 року  

 

Про Порядок використання коштів,  

передбачених в місцевому бюджеті на  

виконання Програми розвитку ветеранського 

руху Літинської селищної територіальної  

громади на 2021-2025 роки 
 

З метою реалізації Програми розвитку ветеранського руху Літинської 

селищної територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 

4 сесії селищної ради 8 скликання від 12 березня 2021 року № 204, відповідно 

до  статей 22, 91 Бюджетного кодексу України, керуючись статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Затвердити Порядок використання коштів, передбачених в 

місцевому бюджеті на виконання Програми розвитку ветеранського руху 

Літинської  селищної територіальної громади на 2021-2025 роки, що 

додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу соціального захисту та охорони здоров’я Криву Г.О. 

 

 

Селищний голова                     Анатолій БИЧОК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://ips.ligazakon.net/document/view/T102456?ed=2019_01_11


  

 
 

                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 100 
 

19  березня  2021 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних дерев  

на території смт. Літин, 

які несуть загрозу життю та здоров’ю жителів громади, 

а також санітарну очистку, кронування 

і обрізку зелених насаджень. 

                    

           Розглянувши заяву гр. Вільчинської Ліни Василівни, відповідно до 

актів  обстежень зелених насаджень, що пов’язано з проведенням видалення 

аварійно-небезпечних дерев на території смт. Літин по вул. Кармелюка, які 

несуть загрозу життю та здоров’ю жителів громади, а також санітарну 

очистку, кронування і обрізку зелених насаджень, «Порядку видалення дерев, 

кущів, газонів і квітників у населених пунктах», затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 01.07.2016 № 1045 (зі змінами), Закону 

України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

   1. В зв’язку з необхідністю видалення  аварійно-небезпечних дерев, що 

досягли вікової межі експлуатації на території смт. Літин по вул. Кармелюка,  

надати  дозвіл гр. Вільчинській Ліні Василівні  на зрізування дерев, в 

кількості 7 шт. різних порід. 

   2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки власними силами. 

   3. Виконавцям забезпечити наведення санітарного порядку в 5-денний 

термін після проведення робіт. 

  4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Мельника В.Б. 

 

 

 Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 

 
 


